2025 年 6 月 13 日

各 位
会 社 名 株式会社トランスジェニックグループ
代表者名 代表取締役社長   福 永  健 司

（コード番号 2342 東証グロース）
問合せ先 取 締 役   船 橋  泰

（電話番号 03-6551-2601）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、「特別損失等の計上による通期連結業績予想の修正及び個別業績の前期実績との差異に関する

お知らせ」及び「2025 年 3 月期決算発表日程の決定に関するお知らせ」を本日公表いたしました。

子会社において一部職員による試験データの不正が発生し、関係者の皆様に多大なるご迷惑、ご心配を

おかけいたしましたこと、これにより決算発表が遅延しましたこと及び通期連結業績予想の修正の内容を

真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、役員報酬を以下のとおり減額することといたしましたので、

お知らせいたします。

１．役員報酬減額の内容

 代表取締役社長       月額報酬の 100％を減額

取締役ＣＲＯ事業本部長     月額報酬の 50％を減額

取締役経理財務部長   月額報酬の 50％を減額

上記以外の取締役 3 名          月額報酬の 30％を減額

２．対象期間

 2025 年 6 月

以上